
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27 сентября 2017 г.                                       № 1187 

г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в Положение 

 об оплате труда работников  

муниципального казенного учреждения  

«Управление городским хозяйством» 

 

 

В связи с производственной необходимостью с целью рационального 

распределения должностных обязанностей, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Управление городским хозяйством», утвержденное 

постановлением администрации города от 30.11.2015 № 1349 (в редакции 

постановления администрации города от 07.07.2017 № 932) следующие изменения: 

1.1. В Приложении 1 таблицу «Профессиональная квалификационная 

группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» изложить в 

следующей редакции: 

Профессиональная квалификационная группа 

"Общеотраслевые должности служащих второго уровня" 

 

Квалификационные 

уровни 

Должности, отнесенные к 

квалификационным уровням 

Размер должностного 

оклада (рублей) 

1 квалификационный 

уровень 

инспектор по кадрам; 

секретарь руководителя 

3 529,00 



 

 

2 квалификационный 

уровень 

заведующий хозяйством 3 909,00 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2017 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                           М.О. Пухов 

         г. Полярные Зори 

 

 


